

**Nr 155.**

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1921 kl. 2 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anvisande av medel till förstärkning av reservationsanslaget till kostnader för uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till jordvärde- eller jordrättestegringskatt.*

(3:e avd.)

Uti den till riksdagen den 7 januari 1921 avlåtna propositionen med förslag till tilläggsstat för år 1921 har Kungl. Maj:t under sjunde huvudtiteln (punkt 12) föreslagit riksdagen att i avbidan å den proposition om anslag till täckande av kostnader för uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till jordvärde- eller jordrättestegringskatt, som kunde varda riksdagen förelagd, å tilläggsstat för år 1921 såsom reservationsanslag beräkna ett belopp av 400,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1921 dagtecknad proposition, nr 167, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till förstärkning av det å extra stat för år 1921 beviljade reservationsanslaget till kostnader för uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till jordvärde- eller jordrättestegringskatt å tilläggsstat för år 1921 under sjunde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 400,000 kronor.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som icke haft något att erinra mot Kungl. Maj:ts förevarande framställning, får alltså hemställa,

att riksdagen må till förstärkning av det å extra stat för år 1921 beviljade reservationsanslaget till kostnader för uppskattning av mark i och för framdeles skeende taxering till jordvärde- eller jordräntestegrings-skatt å tilläggsstat för år 1921 under sjunde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 400,000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

---

*Närvarande:* se under utlåtande nr 151.

---